Gesamtliste Ortswahl 2025 der KIRCHENGEMEINDERATE

Ev. Kirchengemeinde:

Rottum-Rot-lller

Ortswahl
Ifd.Nr.| Bewerber Kirchdorf Ochsenhausen Erolzheim Rot Summe
1 | Gréter, Janina 126 234 152 512
2 |Fink. Kathrin 68 153 108 329
3 |Ssoll, Karin 208 56 77 341
4 |Volk, Irina 228 59 84 371
5 |Frick, Stephanie 252 108 117 477
6 |Koch, Susanne 38 195 86 319
7 |Langer, Sandra 63 195 88 346
8 |Mausolf-Mfoudou, Eveline 118 66 91 275
9 [|Niederer. Marco 198 61 65 324
10 |Wassermann, Siegfried 165 52 61 278
11 | Christoph, Felix 89 151 155 395
12 |Hohenhorst, Marion 192 90 183 465
13 | Stiibler, Siegfried 110 107 139 356
14 |Hagemann, Fabian 127 38 39 204
15 | Stiefenhofer, Irene 168 94 157 419
16
17
18
19
20
Fehlstimmen 226 189 138 553
Gesamtstimmen 2.376 1.848 1.740 5964
2.150 1.659
Kontrollifeld: giiltige Stimmen 5411
Kontrollfeld: Gesamtstimmen 5964

Beurkundung der Listenfiihrer:
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